关于统计 2022 年度研究生学科竞赛奖励情况

的通知

各研究生培养单位：

根据《吉首大学教学奖励办法》（2021 年修订）文件精神，

研究生院拟对 2022 年度研究生学科竞赛奖励情况进行统计。现将

有关事宜通知如下：

一、统计范围

2022 年 1月 1日至 2022 年 12 月 31 日期间的研究生学科竞

赛奖励情况，不在统计年度范围内的不需报送。

二、统计要求

1、本次仅统计 2022 年度研究生学科竞赛奖励情况，同一项

目不重复奖励。

2、各培养单位对本单位研究生学科竞赛奖励情况进行统计和

审核，填写《吉首大学 2022 年研究生学科竞赛奖励情况汇总表》

吉首大学研究生院

2

并提供佐证材料电子版（含获奖证书、获奖文件及奖励文件等）。

3、请各单位于 2023 年 10 月 18 日前将《吉首大学 2022 年研

究生学科竞赛奖励情况汇总表》纸质文本签字盖章后提交至研究

生院培养管理科（吉首校区）和教学科研与学生事务中心卓月明

老师处（张家界校区），并将汇总表及佐证材料电子文档发送至培

养管理科邮箱：jsuyjsypyb@163.com。

附件：1、《吉首大学教学奖励办法》（2021 年修订）

2、2022 年吉首大学研究生学科竞赛奖励情况汇总表

吉首大学研究生院

2023 年 10 月 7日